
Blanka S. (Saňulka85) ID 467708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 10:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni kdo sem nakoukli,

  prodávám zde věci po mém dítěti. Cokoli ráda přeměřím, na dotazy se budu snažit co nejdříve odpovědět. Na dobírku však
neprodávám.

 UPOZORŇUJI, že i když zde věcičku zakoupíte, může se stát, že je již prodána, prodávám totiž věcičky i na jiných portálech.
Budu se však maximálně snažit této situaci předejít. Děkuji předem za pochopení.

  Tak jako se snažím být vždy korektním kupujícím a prodávajícím, tak žádám i Vás o totéž.
  Prodej provádím jednoduše - po připsání platby na můj účet odnáším Váš balíček ještě tentýž den, nejpozději však do dvou
pracovních dnů na poštu a putuje k Vám :-)
  Cena poštovného je stanovena dle tarifu české pošty, s ohledem na velikost balíčku.

  Přeji příjemné nakupování.
  Hezký den Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

